Makita akumulatorska lančana testera za
orezivanje (UC100DWA) 12V CXT; 1x2Ah; SET
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: UC100DWA
Proizvođač: Makita
28.490,00 RSD
Neto cena: 23.741,67 RSD
Opis proizvoda
Kompaktna i snažna, za rezanje grana ili za orezivanje voćnjaka, korisna i za tesarske radove
Automatsko podmazivanje
Ručica za zabravljivanje sprečava slučajno startovanje
Izmena i zatezanje lanca, bez korišćenje alata
Pokretni štitnik pokriva vrh sečiva i postepeno se otvara kako testera seče dublje u granu
Obim isporuke:
Punjač DC10WD
2 x akumulator BL1021B 12V CXT 2Ah
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Makita d.o.o.
Marka proizvoda: Makita
EAN kod: 0088381775069
Uvoznik: Vermax Alati d.o.o.; Drage Spasić 35; 11030 Beograd
Zemlja uvoza: Slovenija
Specifikacija
Napon akumulatora: 12 V
Kapacitet akumulatora: 2 Ah
Tip akumulatora: Li-ion
Kapacitet rezervoara za ulje: 0,055 l
Korak lanca: 0,325 "
Širina utora: 1,1 mm
Dužina vodilice: 100 mm
Brzina lanca: 8 m/s
Snaga: 0,21 kW
Dimenzije D x Š x V: 398 x 90 x 226 mm
Težina: 1,6 kg